
SIA Rīgas Apriņķa Avīze
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082

2022.gada pārskats

Rīga, 2023



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

Lpp.

Vispārīgā informācija par sabiedrību 3

Finanšu pārskats

Bilance 4-5

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6

Finanšu pārskata pielikums 7-17

Vadības ziņojums 18

SATURS

2



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

Sabiedrības nosaukums

Sabiedrības veids

Juridiskā adrese

Reģistrācijas numurs

Valde

Darbības galvenie veidi Žurnālu un periodisko izdevumu izdošana (58.14)

Ārpakalpojuma grāmatvedis

Pārskata periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

SIA RONAVI, reģ.nr. LV40003965755 galvenā grāmatvede Natalija 
Romanova

ar tiesībām pārstāvēt sabiedrību atsevišķi 12.05.2015.

VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA PAR SABIEDR ĪBU

Rīgas Apriņķa Avīze

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

40103037514

Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082

Eva Lūse, valdes loceklis

3



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

AKT ĪVS Pielikums 31.12.2022 31.12.2021
EUR EUR

ILGTERMI ŅA IEGULD ĪJUMI

11 166         17 133         

10 11 166         17 133         

11 10 750         0                  
10 750         0                  

21 916         17 133         

APGROZĀMIE L ĪDZEKĻI

12 53                20                
53                20                

13 8 674           14 426         
14 38 645         1 796           
15 857              496              
16 68                83                

48 244         16 801         

17 60 158         102 511       

108 455       119 332       

130 371      136 465      

Pielikums no 7-17. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Sabiedrības vārdā finanšu pārskatu apstiprina:

Eva Lūse, valdes loceklis

Rīga, 2023.gada 29.marts

Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi

Kr ājumi kopā

APGROZĀMIE L ĪDZEKĻI KOPĀ

Uzkrātie ieņēmumi
Debitori kopā

Nākamo periodu izmaksas
Citi debitori

Kr ājumi

AKT ĪVS KOPĀ

Nauda

Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli

ILGTERMI ŅA IEGULD ĪJUMI KOP Ā

Ilgtermi ņa finanšu ieguldījumi

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un 

bioloģiskie aktīvi) kopā

BILANCE

Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un 
bioloģiskie aktīvi)

SIA RONAVI, reģ.nr. LV40003965755 galvenā grāmatvede Natalija Romanova

paraksts

Ilgtermi ņa finanšu ieguldījumi kopā

paraksts

4



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

PASĪVS Pielikums 31.12.2022 31.12.2021
EUR EUR

PAŠU KAPITĀLS
18 46 284            46 284            

18 000            18 000            
30 196            (7 382)            
(7 120)            37 578            
87 360            94 480            

ILGTERMI ŅA KREDITORI
19 7 773              10 837            

7 773              10 837            

ĪSTERMIŅA KREDITORI
20 3 313              3 162              
21 22                   22                   
22 6 354              5 255              
23 5 698              3 844              
24 3 396              3 910              
25 11 007            13 364            
26 5 448              1 591              

35 238            31 148            

130 371        136 465        

Pielikums no 7-17.lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Sabiedrības vārdā finanšu pārskatu apstiprina:

Eva Lūse, valdes loceklis

Rīga, 2023.gada 29.marts

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)
Akciju (daļu) emisijas uzcenojums
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi

PAŠU KAPITĀLS KOPĀ

Citi aizņēmumi

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOP Ā

ILGTERMI ŅA KREDITORI KOP Ā

No pircējiem saņemtie avansi
Citi aizņēmumi

paraksts

BILANCE

PASĪVS KOPĀ

Uzkrātās saistības
Nākamo periodu ieņēmumi
Pārējie kreditori
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

SIA RONAVI, reģ.nr. LV40003965755 galvenā grāmatvede Natalija 
Romanova

paraksts

5



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

Pielikums 2022 2021
EUR EUR

1. 1 330 627   396 536    
b) 330 627    396 536     

2. 2 (255 424)  (293 571)   

3. 75 203     102 965    
4. 3 (53 041)    (71 281)     
5. 4 (15 809)    (12 451)     
6. 5 3 750       30 420      
7. 6 (13 750)     (9 516)        

12. 7 (331)         (416)          
a) 0               0                

b) (331)          (416)           

13. (3 978)      39 721      

14. 8 (3 142)      (2 143)       

15. (7 120)      37 578      

18. (7 120)    37 578    

Sabiedrības vārdā finanšu pārskatu apstiprina:

Eva Lūse, valdes loceklis

Rīga, 2023.gada 29.marts

paraksts

paraksts

PEĻŅAS VAI ZAUD ĒJUMU APRĒĶINS

no citiem pamatdarbības veidiem

Neto apgrozījums:

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Administrācijas izmaksas

Pielikums no 7-17.  lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

radniecīgajām sabiedrībām

citām personām

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas)

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 
sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas
Bruto peļņa vai zaudējumi
Pārdošanas izmaksas

SIA RONAVI, reģ.nr. LV40003965755 galvenā grāmatvede Natalija Romanova

Peļņa vai zaudējumi p ēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa

6



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

a)

b)

c)

-

-

-

d)

e)

f)

g)

h)

mēneši no 1.01.2022. līdz 31.12.2022.

7

(1) UZSKAITES UN NOVĒRTĒŠANAS METODES – VISPĀRĪGIE PRINCIPI

Pārskata sagatavošanas pamats

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības likums", "Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu", Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts 
atbilstoši

"Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma"  3.pielikumā norādītājai shēmai (klasificēts pēc izdevumu 

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību 
lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās 
uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.

funkcijas). Saskaņā ar "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma" 5.pantu Sabiedrība klasificējama kā 
mikrosabiedrība. Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 
likuma" 9.panta prasībām.

pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;

ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai 
iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata 
sastādīšanas dienu;

aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai 
pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem.

Pielietotie grāmatvedības principi

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:

Pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk.

Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.

Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:

Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.

Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu 
pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā.

Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis 
juridisko formu.

Pārskata periods

Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un 
rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā.

Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi.

Pārskata periods ir 

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērt ēšana

Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā – eiro (EUR).

Pielikums

Grāmatvedības politika



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

50.00 %

8

(6) Līzinga darījumi-finanšu l īzings

        Finanšu līzinga ietvaros nomātie aktīvi sākotnēji tiek uzskaitīti tādā vērtībā,par kādu tos varētu iegādāties ar 
tūlītēju samaksu,iegrāmatojot tāda paša apmēra saistības.Nolietojums tiek aprēķināts visā aktīva lietderības 
izmantošanas laikā.Finanšu līzinga maksājumi tiek sadalīti starp finanšu izmaksām un saistību samazinājumu.Līzinga 
procentu maksājumi tiek atzīti tā perioda peļņas vau zaudējuma aprēķinā,kurā tie radušies.

(7) Nemateriālo ieguldījumi

lietderības kalpošanas laikā,izmantojot lineāro metodi.Sākotnējā vērtība tādiem nemateriāliem,kuru lietošanas periods

ir ierobežots,pakāpeniski norakstīta paredzētajā lietošanas laikā (licences,preču zīmes,dažādas tiesības)

(2) Ieņēmumu atzīšana
Bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, ieņēmumus 
norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos 
ieņēmumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma. Soda naudas tiek atzītas ieņēmumos to 
saņemšanas brīdī.

(3) Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi
       Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par 
gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzrādītas 
īstermiņa posteņos.

Pielikums (turpinājums)

Grāmatvedības politika (turpin ājums)

     Nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības,atņemot uzkrāto  nolietojumu.

Nemateriālo ieguldījumu sākotnējā vērtība tiek norakstīta saimnieciskās darbības izdevumos nemateriāla aktīva 

Pieder kapitāldaļas SIA Latvijas ražo, reģ.nr. 40203300351, 21500 daļas, 31.61765 %, vērtība 21500.00 EUR

(4) Saistītas puses

Saistītā puse ir persona vai sabiedrība, kas ir saistīta ar pārskata Sabiedrību.

Persona vai šīs personas tuvs radinieks ir saistīts ar pārskata Sabiedrību, ja šai personai ir kontrole, kopīga kontrole vai 
būtiska ietekme uz pārskata Sabiedrību, vai ir pārskata Sabiedrības vai pārskata Sabiedrības mātes sabiedrības vadības 
locekle.

Sabiedrība ir saistīta ar pārskata Sabiedrību, ja tās ir tās pašas uzņēmumu grupas locekles. Kā arī sabiedrība ir saistīta 
ar pārskata Sabiedrību, ja pārskata Sabiedrības saistītai personai ir kontrole, kopīga kontrole vai nozīmīga ietekme uz 
sabiedrību, vai šī pārskata Sabiedrības saistītā persona ir šīs sabiedrības vai sabiedrības mātes sabiedrības vadības 
locekle.

(5) Asociētās sabiedrības

Asociētās sabiedrības ir tādas sabiedrības, kas atrodas citas sabiedrības būtiskā ietekmē, kura tiek nodrošināta ar ne 
mazāk kā 20, bet ne vairāk kā 50 procentiem no akcionāru vai dalībnieku balsstiesībām šajā sabiedrībā.

Nemateriālo ieguldījumu 



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

20.00 %

35.00 %

20.00 %

9

(8) Pamatlīdzekļu nolietojums un mazvērt īgais inventārs

     Pamatlīdzekļu nolietojumu sāk rēķināt ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā nodošanas ekspluatācijā un beidz ar 
nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā izslēgšanas no pamatlīdzekļu sastāva.

Skaitļošanas iekārtas un sakaru līdzekļi

Citi pamatlīdzekļi

Pamatlīdzekļi:

Par pamatlīdzekļiem tiek atzītas kustamas vai nekustamas ķermeniskas lietas, kuras atbilst visiem to atzīšanas 
nosacījumiem un to sākotnējā vērtība pārsniedz 200 EUR. Pamatlīdzekļi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu 
vērtības,atņemot uzkrāto nolietojumu.

Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes,izmantojot pamatlīdzekļu nolietojuma aprēķināšanas likmes,kas 
balstītas uz pamatlīdzekļu lietderības kalpošanas ilguma novērtējumu:

Iekārtas un mašīnas

      Mazvērtīgais inventārs iegrāmatots iegādes cenās un izdevumos norakstīts tekoša gada beigās pēc  nodošanas 
ekspluatācijā. Mazvērtīgā inventāra sastāvā tiek iekļauti ilgtermiņa aktīvi ar sākontējā vērtību summā no 50 EUR līdz 
200 EUR.

(9) Krājumu novērt ēšana

FIFO metodi
Krājumi bilancē uzrādīti zemākajā no tirgus cenas un pašizmaksas vērtībām.Krājumi bilancē ir uzrādīti neto vērtībā,no 
uzskaites vērtības atskaitot uzkrājumus  novecojušiem,lēna apgrozījuma vai bojātiem krājumiem,kas 
izveidoti,individuāli izvērtējot novecojušas vai bojātas preces.

(10) Debitori

Krājumi novērtēti izmantojot

   Debitoru parādi novērtēti,ievērojot piesardzības principus, un bilancē uzrādīti neto vērtībā. Ja rodas šaubas par pārskata gadā vai 
iepriekšējos pārskata gados atzīta debitoru parāda atgūšanu, kārtējā pārskata gadā apšaubāmās summas apmērā veido uzkrājumus 
nedrošiem parādiem, vienlaikus iekļaujot attiecīgo summu kā izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 
Parādu uzskata par nedrošu, ja parādnieks nonācis finansiālās grūtībās un viņam ar tiesas nolēmumu pasludināts maksātnespējas 
process, ja parāds noteiktajā termiņā, kā arī pēc atgādinājuma saņemšanas nav samaksāts, ja parādnieks ir apstrīdējis parāda 
piedziņas tiesības, kā arī citos gadījumos.

(11) Uzņēmumu ienākuma nodoklis
Uzņēmumu ienākuma nodokli pārskata periodā sastāda par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis. Uzņēmumu 
ienākuma nodoklis tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts, 
ievērojot likuma “Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums” prasības. Uzņēmuma ienākuma nodoklis tiek aprēķināts 
saskaņā ar Latvijas Republikas nodokļu likumdošanu. Sākot ar 2018. taksācija gadu, uzņēmumu ienākuma nodoklis 
tiek aprēķināts par sadalīto peļņu (dividendēm) un nosacīti sadalīto peļņu piemērojot likmi 20%. Uzņēmumu ienākuma 
nodoklis tiek atzīts brīdī, kad Sabiedrības dalībnieki pieņems lēmumu par peļņas sadali vai tiek iegrāmatotas izmaksas, 
kas nesekmē sabiedrības turpmāku attīstību (nosacīti sadalītā peļņa).
Sākot ar 2018. gadu mainoties ar uzņēmuma ienākuma nodokli apliekamajai bāzei, neveidojas pagaidu atšķirības 
pamatlīdzekļu nolietojuma normā, atšķirības debitoru parādiem ir nebūtiskas, bet uz nākamajiem pārskata periodiem 
pārnesamajiem nodokļu zaudējumi ir ierobežoti laikā un to izmantošanas iespējās (var izmantot ne ilgāk par 5 gadiem 
50% apmērā no aprēķinātām dividendēm). Pamatojoties uz iepriekš aprakstīto,  Sabiedrībai sākot ar 2017. gadu 
neveidojas atliktais nodoklis.

Pielikums (turpinājums)

Grāmatvedības politika (turpin ājums)



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

10

(15) Notikumi pēc bilances datuma

Tā kā Sabiedrība, kā reklāmas pakalpojumu subjekts,  ir tiešā  riska zonā saistībā ar Covid19, tad nav precīzi 
prognozējama Sabiedrības darbība pēc bilances periodā. Pieņemam, ka samazināsies  pieprasījums pēc reklāmas  
pakalpojumu sniegšanas. Sabiedrības vadība uzskata, ka Sabiedrība spēs pārvarēt ārkārtas situāciju un ietekmi uz 
darbības turpināšanas principu tas neatstās.

   Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienās līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas datuma nav nekādi 
notikumi,kuru rezultātā šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu jāpaskaidro šajos finanšu 
pārskatos.

(12) Uzkrātie ieņēmumi

Uzkrātie  ieņēmumi tiek atzīti, kad Sabiedrība ir veikusi darbus pārskata gada laikā, bet par kuriem rēķins ir izstādīts 
pēc pārskata gada beigām.

(13) Uzkrātās saistības
   Kā uzkrātās saistības atspoguļotas skaidri zināmas norēķinu summas ar piegādātājiem pa pārskata gadā saņemtajiem 
pakalpojumiem attiecībā uz kuriem finanšu pārskata parakstīšanas datumā vēl nav saņemts norēķinu dokuments

(14) Aplēšu izmantošana
Sagatavojot finanšu pārskatus, uzņēmuma vadībai ir jāveic aplēses un jāizdara pieņēmumi, kas ietekmē pārskatos un 
ārpusbilancē uzrādītos aktīvus un pasīvus uz gada pārskata sagatavošanas dienu, kā arī uzrādītos pārskata perioda 
ieņēmumus un izdevumus. Patiesie rezultāti var atšķirties no šīm aplēsēm.

Pielikums (turpinājums)

Grāmatvedības politika (turpin ājums)



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

Finanšu pārskatu pielikumi
Pielikumi peļņas vai zaudējumu apr ēķinam

(1) Neto apgrozījums

330627 396536

b) no citiem pamatdarbības veidiem 2022 2021

EUR EUR

330627 396536

Kopā 330627 396536
 

Valsts 2022 2021

EUR EUR

329294 394902

1333 1634

Kopā 330627 396536

(2)

2022 2021

EUR EUR

Pakalpojumu iepirkšanas un piegādes izdevumi 159688 154546

Darba algas 47512 59137

Sociālais nodoklis 11208 15652

Autoratlīdzība 16815 49606

Riska nodeva 22 22

Pamatlīdzekļu nolietojums 6782 6248

Mazvērtīgais inventārs 452 478

Apdrošināšanas maksājumi (izņemot darbin.apdrošināšanu) 586 313

Darbinieku veselības apdrošināšanas izdevumi 796 1272

Telpu nomas izdevumi 11447 6125

Pārējās  izmaksas 116 172

Kopā 255424 293571

(3) Pārdošanas izmaksas  
2022 2021

EUR EUR

Pasta izdevumi 53041 71281

Kopā 53041 71281

 

11

Apgrozījums ir gada laikā gūtie ieņēmumi no uzņēmuma pamatdarbības – 
pakalpojumu sniegšanas bez pievienotās vērtības nodokļa. 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas

Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas

Neto apgrozījuma sadalījums pa ģeogrāfiskiem tirgiem:

Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas Latvijā

Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas uz ES



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

Finanšu pārskatu pielikumi (turpin ājums)
Pielikumi peļņas vai zaudējumu apr ēķinam (turpin ājums)

(4) Administr ācijas izmaksas
2022 2021

EUR EUR

Sakaru pakalpojumi 1774 1617

Kantora izdevumi 2499 1299

Reprezentācijas izdevumi 1994 1168

Grāmatvedības pakalpojumi 4733 4795

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 413 378

Transporta pakalpojumi 3828 3008

Komandējumu izdevumi 548 186

Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi 20 0

Kopā 15809 12451
 

(5) Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 
2022 2021

EUR EUR

0 30420

2750 0

1000 0

Kopā 3750 30420
 

(6) Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas  
2022 2021

EUR EUR

Samaksātās soda naudas 4 0

Neto zaudējumi no valūtas kursa pārrēķina 0 19

Ziedojumi 7130 9000

Šaubīgie debitori 6526 497

Citas izmaksas 90 0

Kopā 13750 9516
 

(7) Procentu maksājumi un taml īdzīgas izmaksas 
2022 2021

EUR EUR

b) citām personām: Samaksātie procenti 331 416

Kopā 331 416

(8) Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 
2022 2021

EUR EUR

Aprēķinātais nodoklis saskaņā ar deklarāciju 3142 2143

Kopā 3142 2143

12

Citi ieņēmumi

Ieņēmumi no projektu realizācijas

Procentu ieņēmumi par aizdevumiem citām personām



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

Pielikumi bilancei uz 31.12.2022. un 31.12.2021.

(9) Nemateriālo ieguldījumu kust ības pārskats

Pamatlīdzek
ļi kopā

EUR

Sākotnējā vērt ība

31.12.2021. kopā 3 639
Iegādāts 0

Izslēgts 545

31.12.2022. kopā 3 094

Nolietojums

31.12.2021. Nolietojums kopā 3 639
Aprēķinātais nolietojums 0

Izslēgto nem.ieg..nolietoj. -545

31.12.2022. Nolietojums kopā 2 549

Bilances vērt ība 31.12.2021. kopā 0

Bilances vērt ība 31.12.2022. kopā 0

(10) Pamatlīdzekļu kustības pārskats

Pamatlīdzek
ļi kopā

EUR

Sākotnējā vērt ība

31.12.2021. Pamatlīdzekļi kopā 34 760
Iegādāts 815

Izslēgts 3 280

31.12.2022. Pamatlīdzekļi kopā 32 295

Nolietojums

31.12.2021. Nolietojums kopā 17 627
Aprēķinātais nolietojums 6 782

Izslēgto pam.nolietoj. 3 280

31.12.2022. Nolietojums kopā 21 129

Bilances vērt ība 31.12.2021. kopā 17 133

Bilances vērt ība 31.12.2022. kopā 11 166

13

17 133

21 129

6 782

11 166

3 280

0

0

17 627

Pārējie pamatlīdzekļi

EUR

3 280

34 760

32 295

815

3 094

Koncesijas, patenti, licences, preču 
zīmes un tamlīdzīgas tiesības

3 639

0

3 094

3 639

-545

0

545

EUR



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

Pielikumi bilancei uz 31.12.2022. un 31.12.2021. (turpin ājums)

(11) Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā
0
0

10750

10750
10750

(12) Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli
2022 2021

EUR EUR

Degvielas atlikums 53 20

Kopā 53 20

 

(13) Pircēju un pasūtītāju parādi 
2022 2021

EUR EUR

Norēķini ar pircējiem un pasūtītājiem 8674 14426

Bilances vērt ība 8674 14426

 

(14) Citi debitori
2022 2021

EUR EUR

Drošības nauda 1601 1095

Īstermiņa aizdevums juridiskai personai, procentu likme 8.1% gadā 37000 0

Citi debitori 44 701

Kopā 38645 1796

(15) Nākamo periodu izmaksas
2022 2021

EUR EUR

Transportlīdzekļu  apdrošināšana 356 460

Citas izmaksas 10 9

Pārējā apdrošināšana 491 27

Kopā 857 496

(16) Uzkrātie ieņēmumi
2022 2021

EUR EUR

Izrakstītie rēķini 2023.gadā par 2022.gada decembra pakalpojumiem 68 83

Kopā 68 83

14

Bilances vērt ība pārskata gada beigās
*Pieder kapitāldaļas SIA Latvijas ražo, reģ.nr. 40203300351, 21500 daļas, 
31.61765 %, vērtība 21500.00 EUR, nesamaksātā daļa 10750.00 EUR

Iegādes vērtība pēc stāvokļa pārskata gada sakumā (+)
Bilances vērt ība pārskata gada sākumā
Iegādes vērtība pārskata gadā (+)
*Pieder kapitāldaļas SIA Latvijas ražo, reģ.nr. 40203300351, 21500 daļas, 
31.61765 %, vērtība 21500.00 EUR, nesamaksātā daļa 10750.00 EUR
Iegādes vērtība pēc stāvokļa pārskata gada beigās



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

Pielikumi bilancei uz 31.12.2022. un 31.12.2021. (turpin ājums)

(17) Nauda
2022 2021

EUR EUR

Uzņēmuma kasē 355 679

Norēķinu kontos 59803 101832

Kopā 60158 102511

(18) Pamatkapitāls
EUR

Sabiedrības pamatkapitāls ir veidots no dalībnieku ieguldījumiem, 46284

sadalās daļās, 46284

vienas daļas vērtība, EUR 1

(19) Citi aizņēmumi
2022 2021

EUR EUR

Citi aizņēmumi 2710 2710

Līzinga ilgtermiņa daļa 5 063 8 127

7773 10837

L īzinga ilgtermiņa daļa
2022 2021

L īzings  Līzings

EUR 8 127 11 092

Kopā 8127 11092

L īzinga saistības

1. Līzinga saistību īstermiņa daļa Kopā

2023. gads 3064 3064

2024.gads 3167 3167

1896 1896

5 063 5 063

8 127 8 127

(20) Citi aizņēmumi
2022 2021

EUR EUR

Citadele līzinga īstermiņa daļa 3064 2965

Citi aizņēmumi 249 197

Kopā 3313 3162

15

Citadele Līzings

2. Līzinga saistību ilgtermiņa daļa

2025. gads

Pamatkapitāls uz 31.12.2022. apmaksāts pilnā apmērā. 

līzinga nosaukums

Kopā līzinga saistības

Kopā līzinga saistību ilgtermiņa daļa

Līzings - Citadele līzings un faktorings - līg.beigu term. 30.07.2025.g. Mainīga % likme, kas sastāv no  nemainīgās 
daļas - 3.29% un mainīgās daļas - 6 mēnešu EURIBOR, kas uz līguma noslēgšanas dienu ir - 0.00(nulle un 0/100 
procenti)



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

Pielikumi bilancei uz 31.12.2022. un 31.12.2021. (turpin ājums)

(21) No pircējiem saņemtie avansi
2022 2021

EUR EUR

No pircējiem saņemtie avansi par pakalpojumiem 22 22

Kopā 22 22

(22) Parādi piegādātājiem un darba uzņēmējiem
2022 2021

EUR EUR

Parādi piegādātājiem un darba uzņēmējiem 6354 5255

Kopā 6354 5255

(23) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2022 2021

EUR EUR

Nodokļi un valsts sociālās iemaksas gada sākumā 3844 2441

Izmaiņas pārskata gadā 1854 1403

Nodokļi un valsts sociālās iemaksas gada beigās 5698 3844

Nodokļu saistību kustība 2022.gadā

01.01.2022.

EUR EUR EUR EUR
Pievienotās vērtības nodoklis 1 124 27 938 (27 121) 1 941
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 686 6 004 (6 262) 428
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis no autoratlīdzī 371 4 204 (4 235) 340

1 617 16 197 (16 491) 1 323
Uzņēmuma ienākuma nodoklis 45 3 142 (1 523) 1 664
Uzņēmējdarbības riska nodeva 1 22 (21) 2
Kopā 3 844 57 507 (55 653) 5 698
t.sk.:
Parāds budžetam 3 844        5 698 

(24) Pārējie kreditori
2022 2021

EUR EUR

Norēķini par darba algu 3045 3559

Pārējie kreditori 351 351

Kopā 3396 3910

16

31.12.2022.
(Samaksāts)/

atmaksāts

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

Apr ēķināts 
2022. gadā



SIA "Rīgas Apriņķa Avīze"
Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 74, Rīga, LV-1082
Vienotais reģistrācijas numurs: 40103037514

   2022.gada pārskats

Pielikumi bilancei uz 31.12.2022. un 31.12.2021. (turpin ājums)

(25) Nākamo periodu ieņēmumi
2022 2021

EUR EUR

Izrakstītie rēķini 2022.gadā par 2023.gada pakalpojumiem 11 007 13 364

Kopā 11 007 13 364

(26) Uzkrātas saistības
2022 2021

EUR EUR

No piegādātājiem saņemtie rēķini(neapmaksātie) 5 448 1 591

Kopā 5 448 1 591

(27) Uzņēmumā nodarbināto personu skaits
2022 2021

Vidējais uzņēmumā nodarbināto personu skaits gadā 5 5

(28) Personāla izmaksas
Izmaksu veids 2022 2021

EUR EUR

Atl īdzība par darbu 47512 59137

Sociālo iemaksu izmaksas 11208 13950

Kopā 58720 73087

Sabiedrības vārdā finanšu pārskatu apstiprina:

Eva Lūse, valdes loceklis

Rīga, 2023.gada 29.marts

17

paraksts

paraksts

Gada pārskats apstiprināts un parakstīts no 1. lpp. līdz 17. Lpp.

SIA RONAVI, reģ.nr. LV40003965755 galvenā grāmatvede Natalija Romanova


